
"i"-ł1 
UCHWAŁA NR 243/./\~L\:,t~.!23 

! 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania wstępnego projektu podziału działki nr ewid. 366/1, obręb Borki 

Lipkowskie, gm. Poddębice na działki nr ewid. 366/3, 366/4, obręb Borki Lipkowskie, 

gm. Poddębice poprzez zaakceptowanie obsługi komunikacyjnej z drogi powiatowej 

Nr 3717E jednym nowoprojektowanym wspólnym zjazdem na działki nr ewid. 366/3 i 366/4, obręb 

Borki Lipkowskie, gm. Poddębice. 

Na podstawie art. 19 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 29 ust. 1, 2, ustavvy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (TJ. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1768, poz. 1783 

i poz. 2185) oraz art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje wstępny projekt podziału działki nr ewid. 366/1, obręb Borki 

Lipkowskie, gm. Poddębice na działki nr ewid. 366/3, 366/4, obręb Borki Lipkowskie, 

gm. Poddębice poprzez zaakceptowanie obsługi komunikacyjnej z drogi powiatowej Nr 3717E jednym 

nowoprojektowanym wspólnym zjazdem na działki nr ewid. 366/3 i 366/4, obręb Borki Lipkowskie, 

gm. Poddębice. 

§ 2. Miejsce lokalizacji zjazdu i jego parametry techniczne zostaną określone w zezwoleniu 

zarządcy drogi na lokalizację zjazdu, wydanym na wniosek właściciela lub użytkownika nieruchomości 

określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


